



I/S Prinsessegade Fredericia

Christian X's Vej 56
8260 Viby J
CVR-nr. 42396125

Årsrapport 12.05.2021 - 31.12.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
05.07.2022

Christian Stenbjerre
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2021	6
Balance pr. 31.12.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2021	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

I/S Prinsessegade Fredericia

Christian X's Vej 56

8260 Viby J

CVR-nr.: 42396125

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 12.05.2021 - 31.12.2021

Bestyrelse

Christian Stenbjerre, NEDDI ApS

Bo Helligsøe, JECA ApS

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at eje udlejningsejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på 13.262 kr. er tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		29.680
Af- og nedskrivninger		(5.055)
Driftsresultat		24.625
Andre finansielle omkostninger		(11.363)
Årets resultat		13.262
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		13.262
Resultatdisponering		13.262

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.
Investeringsejendomme		1.511.351
Materielle aktiver	1	1.511.351
Anlægsaktiver		1.511.351
Andre tilgodehavender		32.217
Tilgodehavender		32.217
Likvide beholdninger		29.739
Omsætningsaktiver		61.956
Aktiver		1.573.307

Passiver

	Note	2021 kr.
Virksomhedskapital		320.000
Overført overskud eller underskud		13.262
Egenkapital		333.262
Gæld til realkreditinstitutter		1.136.468
Deposita		27.891
Langfristede gældsforpligtelser	2	1.164.359
Gæld til realkreditinstitutter		32.507
Modtagne forudbetalinger fra kunder		4.275
Leverandører af varer og tjenesteydelser		21.656
Gæld til associerede virksomheder		10.750
Anden gæld		6.498
Kortfristede gældsforpligtelser		75.686
Gældsforpligtelser		1.240.045
Passiver		1.573.307
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3	

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	320.000	0	320.000
Årets resultat	0	13.262	13.262
Egenkapital ultimo	320.000	13.262	333.262

Noter

1 Materielle aktiver

	Investerings- ejendomme kr.
Tilgange	1.516.406
Kostpris ultimo	1.516.406
Årets afskrivninger	(5.055)
Af- og nedskrivninger ultimo	(5.055)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.511.351

2 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2021 kr.	Restgæld efter 5 år 2021 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	1.136.468	1.019.809
Deposita	27.891	27.891
	1.164.359	1.047.700

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme ved tinglyste realkreditpantebreve på i alt 1.200 t.kr.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 1.511 t.kr.
